
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ ОН Н А У М ІСТІ РАДА  
ВИ КОН АВЧИЙ  КО М ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № & З

гПро розподіл та надання ""І
житлових приміщень для 
поліпшення житлових умов

Розглянувши заяви та надані документи громадян про видачу ордерів на житлові 
приміщення, відповідно до листів-погодження департаменту розвитку інфраструктури міста 
виконкому Криворізької міської ради від 22.12.2021 № 7/05/6212 щодо погодження 
розподілу та надання житлових приміщень, керуючись ст.ст. 15,34,42,45,51 Житлового 
Кодексу Української РСР, Законами України «Про захист персональних даних», п. 38,44,54 
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 
приміщень в Українській РСР (зі змінами та доповненнями), відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних 
у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових 
питань від 11.02.2022, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Розподілити житлові приміщення у Тернівському районі м. Кривого Рогу 
Дніпропетровської області для поліпшення житлових умов громадянам, які потребують 
поліпшення житлових умов:

1.1 двокімнатну квартиру № житловою площею -  28,3 м2 у будинку № по вулиці
м. Кривого Рогу на пільгову першочергову чергу серед учасників бойових 

дій в АТО, згідно листа-погодження департаменту розвитку інфраструктури міста 
виконкому Криворізької міської ради 22.12.2021 № 7/05/6212 щодо погодження 
розподілу та надання житлових приміщень;

1.2 двокімнатну квартиру № житловою площею -  28,48 м2 у будинку № по
вулиці м. Кривого Рогу на пільгову першочергову чергу серед учасників
бойових дій в АТО, згідно листа-погодження департаменту розвитку інфраструктури 
міста виконкому Криворізької міської ради 22.12.2021 № 7/05/6212 щодо погодження 
розподілу та надання житлових приміщень.

2. Надати житлові приміщення у Тернівському районі м. Кривого Рогу Дніпропетровської 
області:

2.1 квартиру № житловою площею -  28,3 м2 у будинку № по вулиці 
м. Кривого Рогу гр. склад сім’ї 4 чоловіки:

-  дружина;
-донька, р.н.;

-си н , р.н.



2

відповідно до п. 38, п.п.4 п.44 та п.54 «Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», зі 
зняттям з квартирного обліку, згідно поданої заяви;

2.2 квартиру № 

чоловіки:

житловою площею -  28,48 м2 
м. Кривого Рогу гр.

у будинку № по вулиці 
склад сім’ї 4

-  дружина;
-донька, р.н.;
-  донька, р.н.

відповідно до п. 38, п.п.4 п.44 та п.54 «Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», зі 
зняттям з квартирного обліку, згідно поданої заяви.

3. Управлінню житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
(Володимир Кіясь) оформити та видати ордери на житлові приміщення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті 
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Вадима Бальваса.

Г о л о ва  р а й о н н о ї у  м іс т і р а д и

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу 
19.01.2022

С ергій  К уш н ір

Олена Міщук


